
Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler
GZT 1 1 SOSYOLOJİ NEDİM  KARADUMAN 135 27.01.2025 09:10 D1, D4
GZT 1 1 MEDYA VE TÜKETİM FARUK SADIÇ 144 27.01.2025 14:10 D10

GZT 1 1 FELSEFE
MEHMET KASIM 
ÖZGEN

131 28.01.2025 09:10 D10

GZT 1 1 İLETİŞİM BİLİMİ AHMET BİÇER 139 29.01.2025 09:10 D10
GZT 1 1 İLETİŞİM TARİHİ DENİZ ELİF YAVALAR 141 30.01.2025 09:10 D10
GZT 1 1 KARİYER PLANLAMA I METİN EKEN 104 31.01.2025 09:10 D10
GZT 1 1 TEMEL GAZETECİLİK I EBRU DAVULCU 126 31.01.2025 16:10 D10
GZT 1 2 GELENEKSEL MEDYADA İÇERİK ÜRETİMİ DENİZ ELİF YAVALAR 57 27.01.2025 11:10 D10
GZT 1 2 ULUSLARARASI İLETİŞİM MUSTAFA TEMEL 74 27.01.2025 15:10 D10
GZT 1 2 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ FARUK TEMEL 64 28.01.2025 11:10 D10
GZT 1 2 TÜRKİYE'DE DEMOKRASİ VE MEDYA AHMET BİÇER 7 28.01.2025 15:10 D10

GZT 1 2 MEDYA OKURYAZARLIĞI
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

71 29.01.2025 11:10 D10

GZT 1 2
SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ

AHMET BİÇER 65 29.01.2025 14:10 D10

GZT 1 2 OSMANLI BASIN YAŞAMI HAMZA ÇAKIR 73 30.01.2025 11:10 D10
GZT 1 2 SAYFA TASARIMI BURAK ÜNLÜ 66 30.01.2025 14:10 D10
GZT 1 2 PROJE YÖNETİMİ I METİN EKEN 58 31.01.2025 11:10 D10
GZT 1 3 DİJİTAL GAZETECİLİK METİN EKEN 64 27.01.2025 10:10 D10
GZT 1 3 KİŞİLERARASI İLETİŞİM ALİ KORKMAZ 50 28.01.2025 10:10 D10
GZT 1 3 MEDYA VE POPÜLER KÜLTÜR MUSTAFA TEMEL 41 29.01.2025 10:10 D10

GZT 1 3 RADYO VE TELEVİZYON HABERCİLİĞİ
MEHMET SENA 
KÖSEDAĞ

74 30.01.2025 10:10 D10

GZT 1 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ I AHMET BİÇER 24 30.01.2025 15:10 D10
GZT 1 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ I DENİZ ELİF YAVALAR 12 30.01.2025 15:10 D10
GZT 1 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ I FİKRET YAZICI 19 30.01.2025 15:10 D10
GZT 1 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ I HAMZA ÇAKIR 13 30.01.2025 15:10 D10
GZT 1 3 SAĞLIK İLETİŞİMİ FARUK TEMEL 68 31.01.2025 10:10 D10
GZT 1 3 GRAFİK TASARIM BURAK ÜNLÜ 35 31.01.2025 14:10 D10
GZT 1 3 İŞARET DİLİ SELAHATTİN  ÇARKIT 42 31.01.2025 15:10 D10
GZT 1 4 ENFORMASYON VE TOPLUM FARUK TEMEL 39 27.01.2025 13:10 D10

GZT 1 4 İKLİM GAZETECİLİĞİ
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

46 28.01.2025 13:10 D10

GZT 1 4 YAPICI GAZETECİLİK FİKRET YAZICI 22 28.01.2025 14:10 D10
GZT 1 4 FİKİR GAZETECİLİĞİ AHMET BİÇER 1 28.01.2025 15:10 D10
GZT 1 4 HABER KURAMLARI MUSTAFA TEMEL 1 28.01.2025 15:10 D10
GZT 1 4 İLETİŞİM VE KAMUOYU ALİ KORKMAZ 56 29.01.2025 12:10 D10
GZT 1 4 DİJİTAL KURGU İSHAK AYVAZ 34 29.01.2025 13:10 D10
GZT 1 4 MESLEKİ İNGİLİZCE II FARUK SADIÇ 67 29.01.2025 15:10 D1

GZT 1 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI I

AHMET BİÇER 23 30.01.2025 12:10 D10

GZT 1 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI I

DENİZ ELİF YAVALAR 14 30.01.2025 12:10 D10

GZT 1 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI I

FİKRET YAZICI 23 30.01.2025 12:10 D10

GZT 1 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI I

HAMZA ÇAKIR 9 30.01.2025 12:10 D10

GZT 1 4 KURUMSAL İLETİŞİM YÖNETİMİ EBRU DAVULCU 62 30.01.2025 13:10 D10

GZT 1 4 UZMANLAŞMIŞ GAZETECİLİK II
MEHMET SENA 
KÖSEDAĞ

54 30.01.2025 16:10 D10

Burak Ünlü
2024-25 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ (NÖ) BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Mevcudu 0 görünen derslerin mevcudu, diğer bölüm ve/veya öğretimdeki derslerle birleştirildiği için tam olarak belirlenememiştir. Öğretim üyesi/elemanı kendi eğitmeninden öğrenci sayısını tespit edebilir.
** Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.



Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler

2 1
Herhangi bir sebeple 1. sınıftan dersi 
olan ikinci öğretim öğrencileri normal 
öğretim programlarını takip etmelidir.

GZT 2 2 GELENEKSEL MEDYADA İÇERİK ÜRETİMİ DENİZ ELİF YAVALAR 69 27.01.2025 11:10 D10
GZT 2 2 ULUSLARARASI İLETİŞİM MUSTAFA TEMEL 87 27.01.2025 15:10 D10
GZT 2 2 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ FARUK TEMEL 81 28.01.2025 11:10 D10
GZT 2 2 TÜRKİYE'DE DEMOKRASİ VE MEDYA AHMET BİÇER 10 28.01.2025 15:10 D10

GZT 2 2 MEDYA OKURYAZARLIĞI
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

69 29.01.2025 11:10 D10

GZT 2 2
SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ

AHMET BİÇER 70 29.01.2025 14:10 D10

GZT 2 2 OSMANLI BASIN YAŞAMI HAMZA ÇAKIR 80 30.01.2025 11:10 D10
GZT 2 2 SAYFA TASARIMI BURAK ÜNLÜ 78 30.01.2025 14:10 D10
GZT 2 2 PROJE YÖNETİMİ I METİN EKEN 71 31.01.2025 11:10 D10
GZT 2 3 DİJİTAL GAZETECİLİK METİN EKEN 0 27.01.2025 10:10 D10
GZT 2 3 KİŞİLERARASI İLETİŞİM ALİ KORKMAZ 40 28.01.2025 10:10 D10
GZT 2 3 MEDYA VE DİN METİN EKEN 2 28.01.2025 12:10 HOCA ODASI
GZT 2 3 MEDYA VE POPÜLER KÜLTÜR MUSTAFA TEMEL 31 29.01.2025 10:10 D10

GZT 2 3 RADYO VE TELEVİZYON HABERCİLİĞİ
MEHMET SENA 
KÖSEDAĞ

0 30.01.2025 10:10 D10

GZT 2 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ I AHMET BİÇER 12 30.01.2025 15:10 D10
GZT 2 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ I DENİZ ELİF YAVALAR 9 30.01.2025 15:10 D10
GZT 2 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ I FİKRET YAZICI 19 30.01.2025 15:10 D10
GZT 2 3 GAZETECİLİKTE YAPIM SÜREÇLERİ I HAMZA ÇAKIR 7 30.01.2025 15:10 D10
GZT 2 3 SAĞLIK İLETİŞİMİ FARUK TEMEL 0 31.01.2025 10:10 D10
GZT 2 3 GRAFİK TASARIM BURAK ÜNLÜ 29 31.01.2025 14:10 D10
GZT 2 3 İŞARET DİLİ SELAHATTİN  ÇARKIT 39 31.01.2025 15:10 D10
GZT 2 4 ENFORMASYON VE TOPLUM FARUK TEMEL 0 27.01.2025 13:10 D10

GZT 2 4 İKLİM GAZETECİLİĞİ
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

6 28.01.2025 13:10 D10

GZT 2 4 YAPICI GAZETECİLİK FİKRET YAZICI 0 28.01.2025 14:10 D10
GZT 2 4 GÖRSEL KÜLTÜR METİN EKEN 1 28.01.2025 15:10 D10
GZT 2 4 İLETİŞİM VE KAMUOYU ALİ KORKMAZ 17 29.01.2025 12:10 D10
GZT 2 4 DİJİTAL KURGU İSHAK AYVAZ 13 29.01.2025 13:10 D10
GZT 2 4 MESLEKİ İNGİLİZCE II FARUK SADIÇ 16 29.01.2025 15:10 D1

GZT 2 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI I

DENİZ ELİF YAVALAR 7 30.01.2025 12:10 D10

GZT 2 4
PROFESYONEL GAZETECİLİK 
ARAŞTIRMALARI I

FİKRET YAZICI 7 30.01.2025 12:10 D10

GZT 2 4 KURUMSAL İLETİŞİM YÖNETİMİ EBRU DAVULCU 18 30.01.2025 13:10 D10

GZT 2 4 UZMANLAŞMIŞ GAZETECİLİK II
MEHMET SENA 
KÖSEDAĞ

0 30.01.2025 16:10 D10

Burak Ünlü
2024-25 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ (İÖ) BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Mevcudu 0 görünen derslerin mevcudu, diğer bölüm ve/veya öğretimdeki derslerle birleştirildiği için tam olarak belirlenememiştir. Öğretim üyesi/elemanı kendi eğitmeninden öğrenci sayısını tespit edebilir.
** Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.



Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler
HİT 1 1 SOSYOLOJİ NEDİM  KARADUMAN 278 27.01.2025 09:10 D1, D4
HİT 1 1 SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ MURAT BAŞARIR 147 27.01.2025 14:10 D4
HİT 1 1 HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMA GİRİŞ TARIK KODAL 143 28.01.2025 09:10 D4
HİT 1 1 İLETİŞİM BİLİMİNE GİRİŞ MAHMUT  AKGÜL 124 29.01.2025 09:10 D4
HİT 1 1 KURUMSAL İLETİŞİM YÖNETİMİ 145 30.01.2025 09:10 D4
HİT 1 1 REKLAMA GİRİŞ KÜRŞAD GÖLGELİ 119 31.01.2025 09:10 D4
HİT 1 1 YENİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ MUSTAFA CINGI 1 31.01.2025 16:10 HOCA ODASI
HİT 1 2 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ I MUSTAFA KOÇER 84 27.01.2025 11:10 D4
HİT 1 2 İLETİŞİM TARİHİ MAHMUT  AKGÜL 87 27.01.2025 15:10 D4
HİT 1 2 BÜTÜNLEŞİK PAZARLAMA İLETİŞİMİ EMEL TANYERİ MAZICI 82 28.01.2025 11:10 D4
HİT 1 2 GİRİŞİMCİLİK MUSTAFA KOÇOĞLU 87 29.01.2025 11:10 D4

HİT 1 2 HALKLA İLİŞKİLER YAZARLIĞI
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

86 29.01.2025 14:10 D4

HİT 1 2 HALKLA İLİŞKİLER KAMPANYALARI MUSTAFA CINGI 86 30.01.2025 11:10 D4
HİT 1 2 KİŞİLERARASI İLETİŞİM ÖMER FARUK KOÇAK 85 30.01.2025 14:10 D4
HİT 1 2 HALKLA İLİŞKİLER STRATEJİLERİ MURAT BAŞARIR 90 31.01.2025 11:10 D4
HİT 1 2 GRAFİK TASARIM ÇALIŞMALARI BURAK ÜNLÜ 97 31.01.2025 14:10 D4
HİT 1 3 HALKLA İLİŞKİLER UYGULAMALARI NEDİM  KARADUMAN 62 27.01.2025 10:10 D4
HİT 1 3 TÜRKİYE'NİN EKONOMİK YAPISI MUSTAFA KOÇOĞLU 56 27.01.2025 16:10 D4
HİT 1 3 İLETİŞİM VE TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 70 28.01.2025 10:10 D4
HİT 1 3 PROJE ÜRETİM UYGULAMALARI 1 NİLAY AKGÜN AKAN 18 29.01.2025 10:10 D4
HİT 1 3 DİJİTAL KURGU İSHAK AYVAZ 46 29.01.2025 13:10 D4
HİT 1 3 RADYO TELEVİZYON REKLAMCILIĞI KÜRŞAD GÖLGELİ 126 30.01.2025 10:10 D4

HİT 1 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ I

EMEL TANYERİ MAZICI 23 30.01.2025 15:10 D4

HİT 1 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ I

NEDİM  KARADUMAN 17 30.01.2025 15:10 D4

HİT 1 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ I

ÖMER FARUK KOÇAK 14 30.01.2025 15:10 D4

HİT 1 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ I

TARIK KODAL 21 30.01.2025 15:10 D4

HİT 1 3 SPONSORLUK İSMAİLCAN DOĞAN 133 31.01.2025 10:10 D4
HİT 1 4 DİJİTAL REKLAMCILIK NİLAY AKGÜN AKAN 56 27.01.2025 13:10 D4
HİT 1 4 GÖRSEL İLETİŞİM ÇALIŞMALARI KÜRŞAD GÖLGELİ 45 28.01.2025 13:10 D4
HİT 1 4 SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ İSMAİLCAN DOĞAN 50 28.01.2025 14:10 D4

HİT 1 4
HALKLA İLİŞKİLERDE ÇAĞDAŞ 
YAKLAŞIMLAR

MUSTAFA CINGI 52 29.01.2025 12:10 D4

HİT 1 4 MESLEKİ İNGİLİZCE II FARUK SADIÇ 77 29.01.2025 15:10 D1

HİT 1 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI I

MUSTAFA CINGI 17 30.01.2025 12:10 D4

HİT 1 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI I

MUSTAFA KOÇER 19 30.01.2025 12:10 D4

HİT 1 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI I

NEDİM  KARADUMAN 27 30.01.2025 12:10 D4

HİT 1 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI I

NİLAY AKGÜN AKAN 15 30.01.2025 12:10 D4

HİT 1 4
HALKLA İLİŞKİLERDE ÖRNEK OLAY 
ÇÖZÜMLEMELERİ

TARIK KODAL 50 30.01.2025 13:10 D4

HİT 1 4 SEKTÖREL BAKIŞLA İLETİŞİM KÜRŞAD GÖLGELİ 106 30.01.2025 16:10 D4
HİT 1 4 İŞARET DİLİ SELAHATTİN  ÇARKIT 58 31.01.2025 15:10 D10

Burak Ünlü
2024-25 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ (NÖ) BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Mevcudu 0 görünen derslerin mevcudu, diğer bölüm ve/veya öğretimdeki derslerle birleştirildiği için tam olarak belirlenememiştir. Öğretim üyesi/elemanı kendi eğitmeninden öğrenci sayısını tespit edebilir.
** Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.



Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler

2 1
Herhangi bir sebeple 1. sınıftan dersi 
olan ikinci öğretim öğrencileri normal 
öğretim programlarını takip etmelidir.

HİT 2 2 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ I MUSTAFA KOÇER 97 27.01.2025 11:10 D4
HİT 2 2 İLETİŞİM TARİHİ MAHMUT  AKGÜL 80 27.01.2025 15:10 D4
HİT 2 2 BÜTÜNLEŞİK PAZARLAMA İLETİŞİMİ EMEL TANYERİ MAZICI 78 28.01.2025 11:10 D4
HİT 2 2 GİRİŞİMCİLİK MUSTAFA KOÇOĞLU 76 29.01.2025 11:10 D4

HİT 2 2 HALKLA İLİŞKİLER YAZARLIĞI
MELTEM ŞAHİN 
HASSAN

85 29.01.2025 14:10 D4

HİT 2 2 HALKLA İLİŞKİLER KAMPANYALARI MUSTAFA CINGI 79 30.01.2025 11:10 D4
HİT 2 2 KİŞİLERARASI İLETİŞİM ÖMER FARUK KOÇAK 79 30.01.2025 14:10 D4
HİT 2 2 HALKLA İLİŞKİLER STRATEJİLERİ MURAT BAŞARIR 78 31.01.2025 11:10 D4
HİT 2 2 GRAFİK TASARIM ÇALIŞMALARI BURAK ÜNLÜ 83 31.01.2025 14:10 D4
HİT 2 3 HALKLA İLİŞKİLER UYGULAMALARI NEDİM  KARADUMAN 62 27.01.2025 10:10 D4
HİT 2 3 TÜRKİYE'NİN EKONOMİK YAPISI MUSTAFA KOÇOĞLU 37 27.01.2025 16:10 D4
HİT 2 3 İLETİŞİM VE TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 64 28.01.2025 10:10 D4
HİT 2 3 PROJE ÜRETİM UYGULAMALARI 1 NİLAY AKGÜN AKAN 26 29.01.2025 10:10 D4
HİT 2 3 DİJİTAL KURGU İSHAK AYVAZ 46 29.01.2025 13:10 D4
HİT 2 3 RADYO TELEVİZYON REKLAMCILIĞI KÜRŞAD GÖLGELİ 0 30.01.2025 10:10 D4

HİT 2 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ I

EMEL TANYERİ MAZICI 23 30.01.2025 15:10 D4

HİT 2 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ I

NEDİM  KARADUMAN 9 30.01.2025 15:10 D4

HİT 2 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ I

ÖMER FARUK KOÇAK 16 30.01.2025 15:10 D4

HİT 2 3
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIMDA YAPIM 
SÜREÇLERİ I

TARIK KODAL 18 30.01.2025 15:10 D4

HİT 2 3 SPONSORLUK İSMAİLCAN DOĞAN 0 31.01.2025 10:10 D4
HİT 2 4 DİJİTAL REKLAMCILIK NİLAY AKGÜN AKAN 28 27.01.2025 13:10 D4
HİT 2 4 GÖRSEL İLETİŞİM ÇALIŞMALARI KÜRŞAD GÖLGELİ 45 28.01.2025 13:10 D4
HİT 2 4 SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ İSMAİLCAN DOĞAN 0 28.01.2025 14:10 D4

HİT 2 4
HALKLA İLİŞKİLERDE ÇAĞDAŞ 
YAKLAŞIMLAR

MUSTAFA CINGI 0 29.01.2025 12:10 D4

HİT 2 4 MESLEKİ İNGİLİZCE II FARUK SADIÇ 60 29.01.2025 15:10 D1

HİT 2 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI I

MUSTAFA CINGI 14 30.01.2025 12:10 D4

HİT 2 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI I

MUSTAFA KOÇER 19 30.01.2025 12:10 D4

HİT 2 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI I

NEDİM  KARADUMAN 20 30.01.2025 12:10 D4

HİT 2 4
PROFESYONEL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM ARAŞTIRMALARI I

NİLAY AKGÜN AKAN 12 30.01.2025 12:10 D4

HİT 2 4
HALKLA İLİŞKİLERDE ÖRNEK OLAY 
ÇÖZÜMLEMELERİ

TARIK KODAL 52 30.01.2025 13:10 D4

HİT 2 4 SEKTÖREL BAKIŞLA İLETİŞİM KÜRŞAD GÖLGELİ 0 30.01.2025 16:10 D4
HİT 2 4 İŞARET DİLİ SELAHATTİN  ÇARKIT 46 31.01.2025 15:10 D10

Burak Ünlü
2024-25 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ (İÖ) BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Mevcudu 0 görünen derslerin mevcudu, diğer bölüm ve/veya öğretimdeki derslerle birleştirildiği için tam olarak belirlenememiştir. Öğretim üyesi/elemanı kendi eğitmeninden öğrenci sayısını tespit edebilir.
** Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.



Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler
RTS 1 1 SOSYOLOJİ NEDİM  KARADUMAN 26 27.01.2025 09:10 D1, D4
RTS 1 1 TEMEL SES VE GÖRÜNTÜ TEKNİKLERİ KADİR MACİT 135 27.01.2025 14:10 D1
RTS 1 1 ESTETİK VE SANAT ONUR ÖNÜRMEN 190 28.01.2025 09:10 D1
RTS 1 1 İLETİŞİM BİLİMİNE GİRİŞ AHMET ÖZTEKİN 151 29.01.2025 09:10 D1
RTS 1 1 RADYO TV'YE GİRİŞ VAHİT İLHAN 149 30.01.2025 09:10 D1
RTS 1 1 TEMEL BİLGİSAYAR İSHAK AYVAZ 135 31.01.2025 09:10 D1
RTS 1 2 DÜNYA SİNEMA TARİHİ BURAK MEDİN 66 27.01.2025 11:10 D1
RTS 1 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ I CEYHUN BAĞCI 18 27.01.2025 15:10 D1
RTS 1 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ I İSHAK AYVAZ 34 27.01.2025 15:10 D1
RTS 1 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ I VAHİT İLHAN 19 27.01.2025 15:10 D1
RTS 1 2 GÖRÜNTÜ YÖNETMENLİĞİ CEYHUN BAĞCI 63 28.01.2025 11:10 D1
RTS 1 2 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ ÇİLEM TUĞBA KOÇ 77 29.01.2025 11:10 D1
RTS 1 2 TÜRKİYENİN SOSYO-KÜLTÜREL YAPISI ÜMIT HARUN AKKAYA 61 29.01.2025 14:10 D1
RTS 1 2 KİTLE İLETİŞİM KURAMLARI HÜLYA ÖZTEKİN 62 30.01.2025 11:10 D1
RTS 1 2 RÖPORTAJ VE SÖYLEŞİ TEKNİKLERİ DENİZ ELİF YAVALAR 70 30.01.2025 14:10 D1
RTS 1 2 RADYO YAYINCILIĞI FİKRET YAZICI 70 31.01.2025 11:10 D1
RTS 1 3 FİLM KURAMLARI BURAK MEDİN 50 27.01.2025 10:10 D1
RTS 1 3 SİNEMA DRAMATURJİSİ AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 0 27.01.2025 16:10 D1
RTS 1 3 BELGESEL SİNEMA I SEMRA CİVELEK 0 28.01.2025 10:10 D1
RTS 1 3 TV PROGRAMCILIĞI UYGULAMALARI ONUR ÖNÜRMEN 28 28.01.2025 14:10 D1
RTS 1 3 TV HABERCİLİĞİ VAHİT İLHAN 34 28.01.2025 15:10 D1
RTS 1 3 FİLM YAPIM YÖNETİM I MEHMET KÖPRÜ 57 29.01.2025 10:10 D1
RTS 1 3 KURGU UYGULAMALARI I İSHAK AYVAZ 71 29.01.2025 13:10 D1
RTS 1 3 MESLEKİ İNGİLİZCE FARUK SADIÇ 66 29.01.2025 15:10 D1
RTS 1 3 GÖRÜNTÜ ESTETİĞİ MEHMET KÖPRÜ 53 30.01.2025 10:10 D1
RTS 1 3 HABER KAMERAMANLIĞI KADİR MACİT 0 30.01.2025 15:10 D1
RTS 1 3 GÜZEL VE ETKİLİ KONUŞMA FİKRET YAZICI 42 31.01.2025 10:10 D1
RTS 1 4 TEMATİK YAYINCILIK ONUR ÖNÜRMEN 2 27.01.2025 12:10 D1
RTS 1 4 MEDYA ETİĞİ AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 60 27.01.2025 13:10 D1
RTS 1 4 MEDYA İŞLETMECİLİĞİ HÜLYA ÖZTEKİN 32 28.01.2025 13:10 D1
RTS 1 4 SİYASAL İLETİŞİM AHMET ÖZTEKİN 27 28.01.2025 16:10 D1
RTS 1 4 MEDYA OKURYAZARLIĞI AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 0 29.01.2025 12:10 D1
RTS 1 4 POPÜLER KÜLTÜR VE İLETİŞİM ÇİLEM TUĞBA KOÇ 6 29.01.2025 16:10 D1
RTS 1 4 KADIN HAKLARI VE MEDYA ÇİLEM TUĞBA KOÇ 35 29.01.2025 17:10 D1

RTS 1 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

BURAK MEDİN 16 30.01.2025 12:10 D1

RTS 1 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

MEHMET KÖPRÜ 17 30.01.2025 12:10 D1

RTS 1 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

ONUR ÖNÜRMEN 18 30.01.2025 12:10 D1

RTS 1 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

VAHİT İLHAN 14 30.01.2025 12:10 D1

RTS 1 4 DİJİTAL OKURYAZARLIK BURAK ÜNLÜ 29 30.01.2025 13:10 D1
RTS 1 4 MEDYA VE TANITIM KADİR MACİT 0 30.01.2025 16:10 D1
RTS 1 4 İŞARET DİLİ SELAHATTİN  ÇARKIT 42 31.01.2025 15:10 D10
RTS 1 4 SOSYAL TEORİ HÜLYA ÖZTEKİN 1 31.01.2025 16:10 D1

Burak Ünlü
2024-25 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ (NÖ) BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Mevcudu 0 görünen derslerin mevcudu, diğer bölüm ve/veya öğretimdeki derslerle birleştirildiği için tam olarak belirlenememiştir. Öğretim üyesi/elemanı kendi eğitmeninden öğrenci sayısını tespit edebilir.
** Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.



Bölüm Öğr. Sınıf Ders Adı Öğretim Üyesi Mevcut Tarih Saat Derslikler

2 1
Herhangi bir sebeple 1. sınıftan dersi 
olan ikinci öğretim öğrencileri normal 
öğretim programlarını takip etmelidir.

RTS 2 2 DÜNYA SİNEMA TARİHİ BURAK MEDİN 46 27.01.2025 11:10 D1
RTS 2 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ-I CEYHUN BAĞCI 10 27.01.2025 15:10 D1
RTS 2 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ-I İSHAK AYVAZ 21 27.01.2025 15:10 D1
RTS 2 2 RTS'DE YAPIM SÜREÇLERİ-I VAHİT İLHAN 11 27.01.2025 15:10 D1
RTS 2 2 GÖRÜNTÜ YÖNETMENLİĞİ CEYHUN BAĞCI 45 28.01.2025 11:10 D1
RTS 2 2 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ ÇİLEM TUĞBA KOÇ 76 29.01.2025 11:10 D1
RTS 2 2 TÜRKİYE'NİN SOSYO-KÜLTÜREL YAPISI ÜMIT HARUN AKKAYA 47 29.01.2025 14:10 D1
RTS 2 2 KİTLE İLETİŞİM KURAMLARI HÜLYA ÖZTEKİN 54 30.01.2025 11:10 D1
RTS 2 2 RÖPORTAJ VE SÖYLEŞİ TEKNİKLERİ DENİZ ELİF YAVALAR 45 30.01.2025 14:10 D1
RTS 2 2 RADYO YAYINCILIĞI FİKRET YAZICI 51 31.01.2025 11:10 D1
RTS 2 3 FİLM KURAMLARI BURAK MEDİN 57 27.01.2025 10:10 D1
RTS 2 3 ÇAĞDAŞ SİNEMA AKIMLARI BURAK MEDİN 1 27.01.2025 12:10 HOCA ODASI
RTS 2 3 SİNEMA DRAMATURJİSİ AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 48 27.01.2025 16:10 D1
RTS 2 3 BELGESEL SİNEMA I SEMRA CİVELEK 54 28.01.2025 10:10 D1
RTS 2 3 TV PROGRAMCILIĞI UYGULAMALARI ONUR ÖNÜRMEN 18 28.01.2025 14:10 D1
RTS 2 3 TV HABERCİLİĞİ VAHİT İLHAN 1 28.01.2025 15:10 D1
RTS 2 3 FİLM YAPIM YÖNETİM I MEHMET KÖPRÜ 52 29.01.2025 10:10 D1
RTS 2 3 KURGU UYGULAMALARI I İSHAK AYVAZ 61 29.01.2025 13:10 D1
RTS 2 3 MESLEKİ İNGİLİZCE FARUK SADIÇ 60 29.01.2025 15:10 D1
RTS 2 3 GÖRÜNTÜ ESTETİĞİ MEHMET KÖPRÜ 49 30.01.2025 10:10 D1
RTS 2 3 HABER KAMERAMANLIĞI KADİR MACİT 81 30.01.2025 15:10 D1
RTS 2 3 GÜZEL VE ETKİLİ KONUŞMA FİKRET YAZICI 43 31.01.2025 10:10 D1
RTS 2 4 TEMATİK YAYINCILIK ONUR ÖNÜRMEN 1 27.01.2025 12:10 D1
RTS 2 4 MEDYA ETİĞİ AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 39 27.01.2025 13:10 D1
RTS 2 4 MEDYA İŞLETMECİLİĞİ HÜLYA ÖZTEKİN 33 28.01.2025 13:10 D1
RTS 2 4 SİYASAL İLETİŞİM AHMET ÖZTEKİN 20 28.01.2025 16:10 D1
RTS 2 4 MEDYA OKURYAZARLIĞI AYŞEGÜL ÇİLİNGİR 65 29.01.2025 12:10 D1
RTS 2 4 POPÜLER KÜLTÜR VE İLETİŞİM ÇİLEM TUĞBA KOÇ 6 29.01.2025 16:10 D1
RTS 2 4 KADIN HAKLARI VE MEDYA ÇİLEM TUĞBA KOÇ 27 29.01.2025 17:10 D1

RTS 2 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

BURAK MEDİN 10 30.01.2025 12:10 D1

RTS 2 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

MEHMET KÖPRÜ 9 30.01.2025 12:10 D1

RTS 2 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

ONUR ÖNÜRMEN 14 30.01.2025 12:10 D1

RTS 2 4
PROFESYONEL RADYO,TELEVİZYON VE 
SİNEMA ARAŞTIRMALARI I

VAHİT İLHAN 8 30.01.2025 12:10 D1

RTS 2 4 DİJİTAL OKURYAZARLIK BURAK ÜNLÜ 22 30.01.2025 13:10 D1
RTS 2 4 MEDYA VE TANITIM KADİR MACİT 81 30.01.2025 16:10 D1
RTS 2 4 İŞARET DİLİ SELAHATTİN  ÇARKIT 18 31.01.2025 15:10 D10
RTS 2 4 SOSYAL TEORİ HÜLYA ÖZTEKİN 1 31.01.2025 16:10 D1

Burak Ünlü
2024-25 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ (İÖ) BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Burak Ünlü
* Mevcudu 0 görünen derslerin mevcudu, diğer bölüm ve/veya öğretimdeki derslerle birleştirildiği için tam olarak belirlenememiştir. Öğretim üyesi/elemanı kendi eğitmeninden öğrenci sayısını tespit edebilir.
** Talepte bulunan engelli öğrencilerimizin sınavları, Fakültemiz Dekanlık Binası, 3. katta yer alan A3-17 no'lu odada gerçekleştirilecektir.


